
      

  

  

                                       ПЕРВОМАЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА                   

Миколаївської  області 

                                         81 сесія  6  скликання 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

     16.10.2015 року №  5 

м. Первомайськ 

 

Про продовження до 2017 року дії Програми 

розвитку земельних відносин  в місті  

Первомайську на 2010 - 2012 роки 

 

Керуючись пунктом  22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до рішення Миколаївської обласної 

ради від 16.03.2007 року № 4 «Про затвердження програми розвитку 

земельних відносин у Миколаївській області на 2007-2010 роки», з метою 

врахування видатків при внесенні змін до бюджету на 2015 рік та складанні 

проекту бюджету на 2016 рік, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити до 2017 року дію Програми розвитку земельних відносин в 

місті Первомайську на 2010 – 2012 роки, затвердженої рішенням 

Первомайської міської ради від 14.05.2010 року № 1 «Про затвердження 

Програми розвитку земельних відносин в місті Первомайську на                        

2010 – 2012 роки». 

 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Шугуров) врахувати потребу в 

бюджетних коштах на наступні роки.  

 

3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на заступника 

міського голови по комунальній власності, земельних відносинах та 

архітектурних питаннях.      

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію  

міської ради з питань містобудування, архітектури та земельних відносин. 

 

 

       Міський голова                                                                       Л.Г. Дромашко 

 

 
        


